Процедура 1.1.18

Слуцкий районный исполнительный комитет

______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

_____________________________________________________________

зарегистрированной(ого) по месту жительства

(месту пребывания) :

______________________________________
(указать место регистрации)

_____________________________________________________________

тел.: дом. ________________________________

моб. ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить мне _______-комнатную квартиру

коммерческого использования государственного жилищного фонда, на

состав семьи __________ человек(а) по адресу:_______________________

_______________________________________________________________.

Состав семьи:

№

п/п
ФИО

Дата

рождения

Родственные

отношения

Состою\не состою (нужное подчеркнуть) на учете нуждающихся в

улучшении жилищных условий в ___________________________________

________________________________________________________________
(местный исполнительный и распорядительный орган, организация по месту работы, службы, сельскохозяйственная организация)

 с «___»_____________ ________ г.

Прошу направить уведомление о принятом административном

решении (отметить один из вариантов):

по адресу: _________________________________________________

на электронную почту: ______________________________________

«___»______________20____г.             _________________
              (Дата)          (подпись)

Представитель заинтересованного лица:

________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (если такое имеется)

«___»______________20____г.             _________________
              (Дата)          (подпись)

________________________________________________
(реквизиты документа, подтверждающего полномочия заинтересованного лица)